Автономная некоммерческая профессиональнаяобразовательная
организация

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙЦЕНТРНЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(АНПОО «ДВЦНО»)

ПРИКАЗ

2024 г.

г. Владивосток

О внесении изменений в основные образовательныепрограммы
начального общего, основного общегои среднегообщегообразования
структурного подразделения АНПОО «ДВЦНО»Международная

лингвистическая школа

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части З статьи 28 Федерального
закона от 29.12.2012 -N2 273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации».
в соответствии с решением педагогического совета структурногоподразделения
АНПОО «ДВЦНО>>Международнаялингвистическая школа (далее — МЛШ)
от 28.08.2024, протокол 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в основные образовательныепрограммыначального1.
общего, основного общегои среднегообщегообразованияМЛШ.

I .2. В содержательныйраздел:
.2.l. В календарно-тематическоепланированиена 2024/2025 учебныйгод

рабочихпрограмм по учебнымпредметам, курсам, модулям обязательнойчасти
учебногоплана.

1.2.2. В рабочиепрограммы учебныхпредметов, курсов, модулейчасти,
формируемойучастникамиобразовательныхотношений, на 2024/2025 учебныйгод.

1 .2.3. В рабочиепрограммы по внеурочнойдеятельности на 2024/2025

учебныйгод.
1.2.4. В рабочуюпрограммувоспитания на 2024/2025 учебныйгод
1 . З, В организационныйраздел:
l.3.l. В учебныйплан начального общего, основного общегои среднего

общегообразованияна 2024/2025 учебныйгод.
1 .3.2. В план внеурочнойдеятельности на 2024/2025 учебныйгод.
1.3.3. В календарныйучебныйграфикна 2024/2025 учебныйгод.2. Утвердитьизменения, внесенные в основные образовательныепрограммы

начального общего, основного общегои среднегообщегообразованияМЛШ.

З. Заместителю директора МЛШ по НМР АртеменкоМ.Н. обеспечить
мониторинг качества реализацииосновных образовательныхпрограмм начального
общего, основного общегои среднегообщегообразованияМЛШ.

4. Контрольза выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директорав сфереобразованияЖавридТ.В., директораМЛШ Шевченко О.С.

И.о. директора

Исполни•гель:

ЖавридТ.В.
раб.тел.

В.В. Каленский